

## Kasvupalvelujen ja aluekehitysjärjestelmän uudistamisen, organisointi ja tilannekatsaus

MH § 103

Aluekehittämisen ja kasvun ministeriönä työ- ja elinkeinoministeriö on käynnistänyt toimintamallien ja säädösten uudistamisen yhteistyössä eri ministeriöiden, maakuntien liittojen, valtion aluehallinnon ja muiden keskeisten tahojen kanssa. Työ- ja elinkeinoministeriö on asettanut kasvupalvelujen ja aluekehittämisjärjestelmän uudistamisen ohjausryhmän 1.8.2016 alkaen toistaiseksi (TEM/1260/030101/2016/8.8.2016/TEM046:00/2016).

Aluekehittämisjärjestelmän uudistaminen kytkeytyy kiinteästi maakuntauudistukseen, jonka myötä muuttuu koko aluekehittämisjärjestelmä. Osa nykyisistä toimijoista lakkaa ja syntyy uusi maakunnallinen hallinnon taso. Valtion ja maakuntien vahva kumppanuus sekä aluekehittämisen tavoitteiden yhteensovittaminen valtioneuvoston tasolla nousevat entistä tärkeämpään rooliin. Valmisteluun sisältyy lisäksi hallitusohjelmaan perustuva te-palvelujen ja ELY:jen yrityspalvelujen yhdistäminen kasvupalveluiksi ja liitettäväksi osaksi maakuntauudistuksessa maakunnille tulevia tehtäviä.

Tämä valmisteluprosessi koskee suoraan sitä lainsäädäntöä, joka koskee rakennerahastotoiminnan ja laajemmin alue- ja yrityskehittämisen kokonaisuutta ja erityisesti nykyisten maakunnan liiton ja ELY-keskusten tehtäviä. Säädökset, joita uudistus suoraan koskee ovat:

- Laki elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksista 897/2009
- Laki julkisesta työvoima- ja yrityspalvelusta 916/2012
- Laki valtionavustuksesta yritystoiminnan kehittämiseksi 9/2014
- Laki työllistymistä edistävästä monialaisesta yhteispalvelusta 1369/2014
- Laki alueiden kehittämisestä ja rakennerahastotoiminnan hallinnoinnista 7/2014
- Laki alueiden kehittämisen ja rakennerahastohankkeiden rahoittamisesta 8/2014

Maakuntajohtaja Pentti Malinen on maakuntien liittojen yhteinen edustaja valmistelun ohjausryhmässä. Lisäksi hän on jäsenenä TE-toimistojen ja ELYjen yrityspalvelujen yhdistämistä (=tukeva kasvupalvelu) koskevassa työryhmässä. Johtaja Jaana Korhonen Kainuun ELY-keskuksesta on em. ohjausryhmän varajäsen sekä jäsen työryhmässä.

Maakuntajohtaja Pentti Malinen esittelee tarkemmin aluekehitysjär-

jestelmän uudistamisen tilannetta.

Erillinen liite: 1

Lisätietoja antaa maakuntajohtaja Pentti Malinen, puh. 044 797 0197 tai sähköpostitse osoitteella etunimi.sukunimi@kainuu.fi.

### Maakuntajohtajan ehdotus

Maakuntahallitus käy keskustelut asiasta ja merkitsee tilannekatsaukset tiedoksi.

### Maakuntahallitus

Hyväksyi.

Harri Mattila poistui kokouksesta klo 10.58 tämän asian käsittelyn jälkeen.

---